
           DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BUDRIO  
        Via Muratori 2 -40054 BUDRIO (BO)-Tel. 051 801135 -051 6920710  

                  C.F.: 80073830376 – C.M.: BOEE05600R – C.U.: UFC7EU   
E-mail: boee05600r@istruzione.it – boee05600r@pec.istruzione.it  Website: www.ddbudrio.edu.it  

    

Alla Regione E.R. Servizio Istruzione  

Al Direttore Generale U.S.R. BOLOGNA 

Al Dirigente dell’Ufficio V Ambito Territoriale  

per la Provincia di Bologna  

                                                                                      Alla Sindaca del Comune di Budrio 
                                                                                      All’Assessorato P.I. Comune di Budrio 

Alle Istituzioni Scolastiche  

Ai Genitori  

Al personale Docente e A.T.A   

Al sito d’Istituto  
             
OGGETTO: Calendario scolastico a.s. 2023/2024.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   

        Vista la delibera della Giunta Regionale n. 353 del 26/03/2012 con oggetto “Determinazione del calendario  
        per gli anni scolastici 2012 e seguenti” che ha fissato, per ciascun anno scolastico, come inizio delle lezioni  
        il 15 settembre e termine il 6 giugno - 30 giugno per le sole scuole dell’Infanzia; 

Visto il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a. s. 2023/2024;  

Vista la proposta del Collegio dei Docenti;  

Vista la delibera del Consiglio di Circolo n. 22 del 30.06.2023;  
  

DISPONE  

 Il seguente calendario scolastico:  
 

Inizio lezioni  Vnerdì 15 settembre 2023  Per tutti gli ordini di scuola  

Festività di 
rilevanza 
Nazionale e 
sospensione   
delle lezioni  
  

Mercoledì     1^ novembre 2023 Tutti i Santi  

Giovedì          2 novembre 2023 Commemorazione dei defunti  

Venerdì          3 novembre 2023 Adattamento calendario scolastico 

Venerdì          8 dicembre  2023 Festa dell’Immacolata Concezione  

da Domenica 24 dicembre 2023 
a  Sabato        6 gennaio  2024 

Vacanze natalizie (rientro a scuola 
lunedì 8 gennaio 2024)  

da Giovedì     28 marzo 2024 
a   Martedì       2   aprile 2024 

Vacanze pasquali (rientro a scuola 
mercoledì 3 aprile 2024)  

Giovedì          25  aprile 2024 Anniversario della Liberazione  

Venerdì          26  aprile  2024 Adattamento calendario scolastico 

Mercoledì        1^ maggio 2024 Festa del lavoro  

Domenica        2   giugno 2024 Festa Nazionale della Repubblica  

 Sabato            10  agosto  2024 Santo Patrono 

Termine delle 
lezioni  

Giovedì           6   giugno 2024 Scuola Primaria  

  Venerdì          28  giugno 2024 Scuola dell’Infanzia  

  

             
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                          Prof.ssa Benedetta Bernardi   
  Documento informatico firmato digitalmente ai  

  sensi   del D.lgs. n. 82/2005 e norme correlate   

 

 

Firmato digitalmente da BENEDETTA BERNARDI


		2023-07-12T10:52:17+0200
	BENEDETTA BERNARDI




